



EUROPAPARLAMENTET

2009 - 2014

Budgetkontrollutskottet

2009/2167(INI)

2.2.2010

ÄNDRINGSFÖRSLAG 1 - 36

Förslag till betänkande
Andrea Cozzolino
(PE430.549v02)

Skydd av Europeiska gemenskapernas ekonomiska intressen och
bedrägeribekämpning – Årsrapport 2008
(2009/2167(INI))

AM\803370SV.doc

PE438.420v01-00

SV

Förenade i mångfalden

SV

AM_Com_NonLegReport

Ändringsförslag 1
Luigi de Magistris

Förslag till resolution
Punkt 1 – inledningen

Förslag till resolution

1. Europaparlamentet noterar att de uppskattade ekonomiska effekterna av oegentligheterna minskade från 1 024 miljoner EUR för 2007 till 783,2 miljoner EUR för 2008 (minskningen avser samtliga områden med undantag för direkta utgifter och föranslutningsstödet), enligt följande:

Ändringsförslag

1. Europaparlamentet noterar att de uppskattade ekonomiska effekterna av oegentligheterna, ***i den mån de har uppdagats***, minskade från 1 024 miljoner EUR för 2007 till 783,2 miljoner EUR för 2008 (minskningen avser samtliga områden med undantag för direkta utgifter och föranslutningsstödet), enligt följande:

Or. it

Ändringsförslag 2
Luigi de Magistris

Förslag till resolution
Punkt 2a (ny)

Förslag till resolution

2a. Europaparlamentet understryker att kampen mot bedrägeri och korruption är en viktig uppgift för EU-institutionerna och samtliga medlemsstater, vilka måste tillhandahålla alla nödvändiga resurser för att motverka dessa företeelser effektivt i syfte att skydda unionens ekonomiska intressen och dess skattebetalare och att bekämpa den organiserade brottsligheten, som enligt nationella indikatorer blir allt skickligare på att med hjälp av överenskommelser inom EU-institutionerna genomföra bedrägerier riktade mot gemenskapsbudgeten.

Or. it

Ändringsförslag 3
Zigmantas Balčytis

Förslag till resolution
Punkt 2a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

2a. Europaparlamentet beklagar att en stor mängd EU-stöd fortfarande betalas ut felaktigt, och uppmanar kommissionen att vidta lämpliga åtgärder för att kräva tillbaka detta stöd.

Or. lt

Ändringsförslag 4
Olle Schmidt

Förslag till resolution
Punkt 7a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

7a. Europaparlamentet understryker att rapporteringsskyldigheten måste tillämpas mellan samtliga medlemsstater. Parlamentet anser att databaser med mottagare av jordbruksstöd ska innehålla information på gemenskapsinstitutionernas officiella arbetspråk (franska, engelska och tyska) för att skapa insyn.

Or. en

Ändringsförslag 5
Inés Ayala Sender

Förslag till resolution
Punkt 11

Förslag till resolution

11. Europaparlamentet välkomnar att den uppskattade ekonomiska effekten av oegentligheterna enligt kommissionen var 27 procent mindre än för 2007. Parlamentet noterar att felfrekvensen när det gäller laglighet och korrekthet enligt revisionsrättens revisionsförklaring (DAS) för 2008 (kapitlet om sammanhållning) fortfarande är högre än 5 procent. Parlamentet beklagar att Italien, Polen, Förenade kungariket och Spanien rapporterade flest oegentligheter. Parlamentet erinrar om att strukturåtgärderna är det utgiftsområde i EU:s budget som har de strängaste reglerna och mest komplicerade förvaltningsförfarandena, vilket även revisionsrätten har betonat.

Ändringsförslag

11. Europaparlamentet välkomnar att den uppskattade ekonomiska effekten av oegentligheterna enligt kommissionen var 27 procent mindre än för 2007. Parlamentet noterar att felfrekvensen när det gäller laglighet och korrekthet enligt revisionsrättens revisionsförklaring (DAS) för 2008 (kapitlet om sammanhållning) fortfarande är högre än 5 procent. Parlamentet beklagar att Italien, Polen, Förenade kungariket och Spanien rapporterade flest oegentligheter. Parlamentet ***välkomnar däremot det goda samarbetet mellan dessa medlemsstater och kommissionen för att komma tillrätta med de problem som återstår och förlitar sig på att övriga medlemsstater kommer att samarbeta i samma anda. Parlamentet erinrar om att strukturåtgärderna är det utgiftsområde i EU:s budget som har de strängaste reglerna och mest komplicerade förvaltningsförfarandena och dessutom är det område där utgifterna för kontrollsystemen är lägst***, vilket även revisionsrätten har betonat.

Or. es

Ändringsförslag 6 Luigi de Magistris

Förslag till resolution Punkt 12

Förslag till resolution

12. Europaparlamentet betonar att förseningarna i godkännandet av förvaltnings- och kontrollsystemen för programmen 2007–2013 kan ha gjort det svårare att upptäcka fel i utgifterna i samband med förskottsbetalningar. Parlamentet anser dessutom att de förseningar i de mellanliggande betalningarna som detta leder till skulle kunna ge upphov till en överdriven spendering precis innan tidsfristen för återtagande går ut. Parlamentet uppmanar därför kommissionen att överväga en översyn av reglerna om återtagande för att förbättra kvaliteten på utgifterna och garantera att de kvantitativa målen uppfylls.

Ändringsförslag

12. Europaparlamentet betonar att förseningarna i godkännandet av förvaltnings- och kontrollsystemen för programmen 2007–2013 kan ha gjort det svårare att upptäcka fel **och eventuella bedrägerier** i utgifterna i samband med förskottsbetalningar. Parlamentet anser dessutom att de förseningar i de mellanliggande betalningarna som detta leder till skulle kunna ge upphov till en överdriven spendering precis innan tidsfristen för återtagande går ut. Parlamentet uppmanar därför kommissionen att överväga en översyn av reglerna om återtagande för att förbättra kvaliteten på utgifterna och garantera att de kvantitativa målen uppfylls.

Or. it

Ändringsförslag 7 **Luigi de Magistris**

Förslag till resolution **Punkt 14**

Förslag till resolution

14. Europaparlamentet gläder sig över att *kommissionens* i samarbete med Olaf inrättat en särskild gemensam strategi för bedrägeribekämpning när det gäller strukturåtgärder.

Ändringsförslag

14. Europaparlamentet gläder sig över att *kommissionen* i samarbete med Olaf inrättat en särskild gemensam strategi för bedrägeribekämpning när det gäller strukturåtgärder, **och understryker vikten av ett effektivare samarbete med regionala myndigheter och behöriga nationella rättsliga myndigheter.**

Or. it

Ändringsförslag 8
Iliana Ivanova

Förslag till resolution
Punkt 15

Förslag till resolution

15. Europaparlamentet beklagar att den uppskattade effekten av oegentligheter som rapporterats ökade med 8 procent för EU-10 och 152 procent för EU-2, medan de återvunna beloppen minskade med 15,6 procent jämfört med 2007.

Parlamentet uppmanar ***i synnerhet Bulgarien och Rumänien*** att bygga upp sin administrativa kapacitet för att förvalta EU-medel, avlägsna befintliga eller potentiella intressekonflikter när det gäller förvaltning av medlen, förbättra kontrollen och insynen när det gäller förfarandena för offentlig upphandling på central, regional och lokal nivå och snabbt införa och informera kommissionen om de säkerhets-, korrigerings- och/eller disciplinåtgärder som behövs.

Ändringsförslag

15. Europaparlamentet beklagar att den uppskattade effekten av oegentligheter som rapporterats ökade med 8 procent för EU-10 och 152 procent för EU-2, medan de återvunna beloppen minskade med 15,6 procent jämfört med 2007.

Parlamentet uppmanar ***mottagarna av föranslutningsstöd*** att bygga upp sin administrativa kapacitet för att förvalta EU-medel, avlägsna befintliga eller potentiella intressekonflikter när det gäller förvaltning av medlen, förbättra kontrollen och insynen när det gäller förfarandena för offentlig upphandling på central, regional och lokal nivå och snabbt införa och informera kommissionen om de säkerhets-, korrigerings- och/eller disciplinåtgärder som behövs.

Or. en

Ändringsförslag 9
Olle Schmidt

Förslag till resolution
Punkt 16a (ny)

Förslag till resolution

16a. Europaparlamentet understryker att de strategiska målen för stödet inför anslutningen måste definieras ytterligare i exempelvis Turkiets fall, för att underlätta utvärdering av genomförda projekt i förhållande till de övergripande målen. Parlamentet anser att målen och resultaten måste redovisas på ett öppet sätt.

Ändringsförslag

Ändringsförslag 10
Olle Schmidt

Förslag till resolution
Punkt 16b (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

16b. Europaparlamentet understryker att kommissionen bör gå vidare med initiativ för att förbättra utformningen och genomförandet av projekten. Det är också nödvändigt att förbättra förfarandet för rapportering om hur projekten genomförts och hur man redogör för den verksamhet som bedrivits och de resultat som uppnåtts. Parlamentet anser att man bör se till att projektutfallen (resultat och konsekvenser) rapporteras i slutet av varje projekt och vid lämpliga tidpunkter därefter för att tillhandahålla information om resultaten av verksamheten som grund för framtida åtgärder.

Or. en

Ändringsförslag 11
Tamás Deutsch

Förslag till resolution
Punkt 18a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

18a. Europaparlamentet understryker det faktum att EU har bidragit med mer än 1 miljard euro årligen till FN under de senaste fem åren. Parlamentet upprepar därför att det är nödvändigt att förstärka Olafs mandat internationellt och att förse Olaf med nödvändiga medel för att byrå ska kunna utföra sina skyldigheter vad gäller granskning av dessa ökande direkta

utgifter.

Or. en

Ändringsförslag 12
Monica Luisa Macovei

Förslag till resolution
Ny rubrik (före punkt 20a)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

Offentlig upphandling

Or. en

Ändringsförslag 13
Monica Luisa Macovei

Förslag till resolution
Punkt 20a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

20a. Europaparlamentet noterar att offentlig upphandling är det område som är mest utsatt för vanskötsel, bedrägerier och korruption, vilket snedvrider marknaden, ökar priserna på varor och tjänster för konsumenterna och har en negativ inverkan på medborgarnas förtroende för unionen. Parlamentet noterar att en effektiv gemenskapslagstiftning om offentlig upphandling, och en trovärdig efterlevnad därav, bidrar till skyddet av unionens ekonomiska intressen. Parlamentet uppmanar kommissionen och medlemsstaterna att utforma, genomföra och regelbundet utvärdera enhetliga system för upphandling för att undvika bedrägerier och förebygga korruption, att definiera och införa tydliga villkor för deltagande i offentliga

upphandlingar, samt kriterier som ska ligga till grund för beslut om offentliga upphandlingar, men även att anta och genomföra kontrollsysten för översyn av beslut om offentlig upphandling på nationell nivå, säkra öppenhet och ansvarsskyldighet i de offentliga finanserna och att anta och genomföra riskhantering och interna kontrollsysten.

Or. en

Ändringsförslag 14
Andrea Cozzolino, Monica Luisa Macovei

Förslag till resolution
Punkt 20b (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

20b. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att inleda tidiga diskussioner och samråd med berörda parter, däribland det civila samhället, om alla aspekter som rör inrättandet av en europeisk åklagarmyndighet för att bekämpa brott som skadar unionens ekonomiska intressen, i enlighet med artikel 86 i fördraget om Europeiska unionens funktionssätt, och att intensifiera alla åtgärder som behövs för att inrätta denna myndighet.

Or. en

Ändringsförslag 15
Monica Luisa Macovei

Förslag till resolution
Ny rubrik (före punkt 20c)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

Bedrägeribekämpning och

Ändringsförslag 16
Monica Luisa Macovei

Förslag till resolution
Punkt 20c (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

20c. Europaparlamentet välkomnar de framsteg som gjorts för öppenheten kring mottagare av EU-stöd. Parlamentet noterar att kommissionen bör vidta ytterligare åtgärder för att se till att information om dem som tar emot EU-stöd finns på ett enda ställe. Parlamentet uppmanar kommissionen att utforma åtgärder för att öka öppenheten inom rättsordningen och ett system där alla mottagare av EU-stöd publiceras på samma webbplats, oberoende av den som förvaltar medlen och baserat på standardkategorier av information som samtliga medlemsstater ska inkomma med på åtminstone ett av unionens arbetsspråk. Parlamentet uppmanar medlemsstaterna att samarbeta med kommissionen och förse den med fullständig och tillförlitlig information om mottagarna av de EU-medel som förvaltas av medlemsstaterna. Kommissionen uppmanas av parlamentet att utvärdera systemet med gemensam förvaltning och lägga fram en rapport för parlamentet.

Or. en

Ändringsförslag 17
Andrea Cozzolino, Monica Luisa Macovei

Förslag till resolution
Punkt 20d (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

20d. Europaparlamentet uppmanar rådet att fullfölja samarbetsavtalen med Liechtenstein snarast möjligt och uppmanar rådets ordförandeskap att ge kommissionen befogenhet att förhandla fram bedrägeribekämpningsavtal med Andorra, Monaco, San Marino och Schweiz.

Or. en

**Ändringsförslag 18
Monica Luisa Macovei**

**Förslag till resolution
Punkt 20e (ny)**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

20e. Europaparlamentet uppmanar kommissionen och medlemsstaterna att inkludera mottagarna av det EU-stöd som förvaltas gemensamt med EU:s medlemsstater, främst jordbruks- och strukturfonderna, i systemet för tidig varning och databasen för uteslutning, baserat på identiska kriterier för alla medlemsstater.

Or. en

**Ändringsförslag 19
Monica Luisa Macovei**

**Förslag till resolution
Ny rubrik (före punkt 20f)**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

Kampen mot ekonomiska bedrägerier och korruption

Ändringsförslag 20
Monica Luisa Macovei

Förslag till resolution
Punkt 20f (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

20f. Europaparlamentet noterar att 78 procent av unionsmedborgarna anser att korruption är ett allvarligt problem i det egna landet och att 76 procent av dem håller med om att det förekommer korruption i EU-institutionerna (Eurobarometern, 2009). Parlamentet uppmanar kommissionen, de relevanta unionsbyråerna och medlemsstaterna att vidta åtgärder och tillhandahålla resurser för att se till att EU-stödet inte utsätts för korruption, att anta avskräckande påföljder när korruption och bedrägeri upptäcks, att trappa upp förverkandet av kriminellas tillgångar som kan kopplas till bedrägerier, skattesmitning och penningtvätt och liknande brott, samt att tillämpa klara och öppna regler för politiskt utsatta personer i enlighet med tredje direktivet om penningtvätt (direktiv 2005/60/EG). Parlamentet välkomnar Europeiska rådets uppmuntran till kommissionen att i samband med Stockholmsprogrammet utveckla indikatorer för att exakt kunna kvantifiera de ansträngningar som har gjorts i kampen mot korruption, särskilt inom offentlig upphandling och finansiell kontroll, samt uppmanar kommissionen att prioritera ärendet.

Ändringsförslag 21
Monica Luisa Macovei

Förslag till resolution
Ny rubrik (före punkt 20g)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

Förstärkt kamp mot finansiell och ekonomisk brottslighet

Or. en

Ändringsförslag 22
Monica Luisa Macovei

Förslag till resolution
Punkt 20g (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

20g. Europaparlamentet understryker att ett aktivt skydd av EU:s ekonomiska intressen kräver en förstärkt kamp mot finansiell och ekonomisk brottslighet. Parlamentet uppmanar medlemsstaterna att fullt ut införa unionsinstrumenten, däribland konventionen om ömsesidig rättslig hjälp från 2000 och dess protokoll om banktransaktioner, samt rambeslutet om beslut om förverkande (2006/783/RIF) och rambeslutet om bötesstraff (2005/214/RIF).

Or. en

Ändringsförslag 23
Monica Luisa Macovei

Förslag till resolution
Punkt 20h (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

20h. Europaparlamentet uppmanar

kommissionen att utarbeta ett förslag till ömsesidigt godkännande av diskvalifikationer, särskilt inom yrken på det finansiella området, t.ex. genom att utesluta personer som gjort sig skyldiga till bedrägeri från att inneha poster som generaldirektörer.

Or. en

Ändringsförslag 24
Monica Luisa Macovei

Förslag till resolution
Punkt 20i (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

20i. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att göra en konsekvensbedömning och utarbeta ett förslag om att utöka EU:s regelverk med allmänna definitioner av överträdelser inom ekonomisk brottslighet.

Or. en

Ändringsförslag 25
Monica Luisa Macovei

Förslag till resolution
Punkt 20j (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

20j. Europaparlamentet uppmanar kommissionen och medlemsstaterna att förstärka kapaciteten för finansiella utredningar och kombinera alla tillgängliga instrument i den skatte-, civil- och straffrättsliga lagstiftningen. Parlamentet uppmanar till större samarbete mellan kontoren för återvinning av tillgångar, så att

förverkandet av tillgångar blir effektivare.

Or. en

Ändringsförslag 26
Monica Luisa Macovei

Förslag till resolution
Punkt 20k (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

20k. Europaparlamentet anser att det är nödvändigt att stoppa skatteflykten och den illegala verksamheten i skatteparadis för att kunna skydda unionens ekonomiska intressen. Parlamentet uppmanar kommissionen att överväga ett förbud för företag vilkas verksamhet bedrivs via skatteparadis att ingå affärsavtal med företag med säte i EU, om deras utlokalisering ensidigt kommer att fördröja godkännandet av samarbetsavtal med unionen.

Or. en

Ändringsförslag 27
Luigi de Magistris

Förslag till resolution
Punkt 21

Förslag till resolution

Ändringsförslag

21. Europaparlamentet erkänner och uttrycker sitt stöd för Olafs verksamhet, som har en viktig roll för att skydda Europeiska unionens, och därmed EU-medborgarnas, ekonomiska intressen och för att värna om EU-institutionernas rykte. Parlamentet anser därför att det bör utarbetas en strategi för personalresurser som ökar antalet anställda och garanterar

21. Europaparlamentet erkänner och uttrycker sitt stöd för Olafs verksamhet, **och nödvändigheten att förstärka dess fullständiga oberoende från kommissionen i genomförandet av sina utredningar**, som har en viktig roll för att skydda Europeiska unionens, och därmed EU-medborgarnas, ekonomiska intressen och för att värna om EU-institutionernas

att den nuvarande höga kvaliteten bibehålls.

rykte. Parlamentet anser därför att det bör utarbetas en strategi för personalresurser som ökar antalet anställda och garanterar att den nuvarande höga kvaliteten bibehålls.

Or. it

Ändringsförslag 28 Olle Schmidt

Förslag till resolution Punkt 21

Förslag till resolution

21. Europaparlamentet erkänner och uttrycker sitt stöd för Olafs verksamhet, som har en viktig roll för att skydda Europeiska unionens, och därmed EU-medborgarnas, ekonomiska intressen och för att värna om EU-institutionernas rykte. Parlamentet anser därför att det bör utarbetas en strategi för personalresurser som **ökar antalet anställda och** garanterar att den nuvarande höga kvaliteten bibehålls.

Ändringsförslag

21. Europaparlamentet erkänner och uttrycker sitt stöd för Olafs verksamhet, som har en viktig roll för att skydda Europeiska unionens, och därmed EU-medborgarnas, ekonomiska intressen och för att värna om EU-institutionernas rykte. Parlamentet anser därför att det bör utarbetas en strategi för personalresurser som garanterar att den nuvarande höga kvaliteten bibehålls.

Or. en

Ändringsförslag 29 Luigi de Magistris

Förslag till resolution Punkt 23

Förslag till resolution

23. Europaparlamentet anser att man kan göra Olafs arbete ännu mer effektivt genom att se till att undersökningarna planeras noggrant och i detalj, främja användningen av SMART-mål och RACER-indikatorer för undersökningarna,

Ändringsförslag

23. Europaparlamentet anser att man kan göra Olafs arbete ännu mer effektivt genom att se till att undersökningarna planeras noggrant och i detalj, **anta ett ad hoc-förfarande som bindande vägledning för utredningarna**, främja användningen

förbättra samarbete och *datautbyte* mellan Olaf och de nationella rättsliga myndigheterna i början av undersökningsprocessen och inrätta en minimipolitik för Olaf så att småskaliga bedrägerier behandlas av andra organ. Parlamentet uppmanar därför Olaf att i sin kommande rapport uppge de framsteg som gjorts i detta sammanhang och hur detta har beaktats i Olafs framtida verksamhetshandbok som ska offentliggöras inom en nära framtid.

av SMART-mål och RACER-indikatorer för undersökningarna, *förstärka* *samarbetet* och *datautbytet* mellan Olaf och de nationella rättsliga myndigheterna i början av undersökningsprocessen och inrätta en minimipolitik för Olaf så att småskaliga bedrägerier behandlas av andra organ. Parlamentet uppmanar därför Olaf att i sin kommande rapport uppge de framsteg som gjorts i detta sammanhang och hur detta har beaktats i Olafs framtida verksamhetshandbok som ska offentliggöras inom en nära framtid.

Or. it

Ändringsförslag 30 Andrea Cozzolino

Förslag till resolution Punkt 23

Förslag till resolution

23. Europaparlamentet anser att man kan göra Olafs arbete ännu mer effektivt genom att se till att undersökningarna planeras noggrant och i detalj, främja användningen av SMART-mål och RACER-indikatorer för undersökningarna, förbättra samarbete och datautbyte mellan Olaf och de nationella rättsliga myndigheterna i början av undersökningsprocessen *och inrätta* en minimipolitik *för Olaf* så att småskaliga bedrägerier behandlas av andra organ. Parlamentet uppmanar därför Olaf att i sin kommande rapport uppge de framsteg som gjorts i detta sammanhang och hur detta har beaktats i Olafs framtida verksamhetshandbok som ska offentliggöras inom en nära framtid.

Ändringsförslag

23. Europaparlamentet anser att man kan göra Olafs arbete ännu mer effektivt genom att se till att undersökningarna planeras noggrant och i detalj, främja användningen av SMART-mål och RACER-indikatorer för undersökningarna, förbättra samarbete och datautbyte mellan Olaf och de nationella rättsliga myndigheterna i början av undersökningsprocessen, *snabbt börja tillämpa* en minimipolitik, *inte bara när det gäller uppföljning utan även i början av Olafs undersökningar*, så att småskaliga bedrägerier behandlas av andra organ. Parlamentet uppmanar därför Olaf att i sin kommande rapport uppge de framsteg som gjorts i detta sammanhang och hur detta har beaktats i Olafs framtida verksamhetshandbok som ska offentliggöras inom en nära framtid.

Or. it

Ändringsförslag 31
Olle Schmidt

Förslag till resolution
Punkt 23

Förslag till resolution

23. Europaparlamentet anser att man kan göra Olafs arbete ännu mer effektivt genom att se till att undersökningarna planeras noggrant och i detalj, främja användningen av SMART-mål och RACER-indikatorer för undersökningarna, förbättra samarbete och datautbyte mellan Olaf och de nationella rättsliga myndigheterna i början av undersökningsprocessen och inrätta en minimipolitik för Olaf så att småskaliga bedrägerier behandlas av andra organ. Parlamentet uppmanar därför Olaf att i sin kommande rapport uppge de framsteg som gjorts i detta sammanhang och hur detta har beaktats i Olafs framtida verksamhetshandbok som ska offentliggöras inom en nära framtid.

Ändringsförslag

23. Europaparlamentet anser att man kan göra Olafs arbete ännu mer effektivt genom att se till att undersökningarna planeras noggrant och i detalj, främja användningen av SMART-mål och RACER-indikatorer för undersökningarna, förbättra samarbete och datautbyte mellan Olaf och de nationella rättsliga myndigheterna i början av undersökningsprocessen och inrätta en minimipolitik för Olaf så att småskaliga bedrägerier behandlas av andra organ, ***medan återkommande småskaliga bedrägerier som genererar stora summor på grund av strukturella oegentligheter kan vara av intresse för Olafs undersökningar.*** Parlamentet uppmanar därför Olaf att i sin kommande rapport uppge de framsteg som gjorts i detta sammanhang och hur detta har beaktats i Olafs framtida verksamhetshandbok som ska offentliggöras inom en nära framtid.

Or. en

Ändringsförslag 32
Monica Luisa Macovei

Förslag till resolution
Punkt 23a (ny)

Förslag till resolution

23a. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att aktivt inkludera Olaf i förhandlingarna om alla samarbetsavtal som gäller bedrägeribekämpning och i

Ändringsförslag

utbytet av information om skatteärenden.

Or. en

Ändringsförslag 33

Andrea Cozzolino, Monica Luisa Macovei, Luigi de Magistris

Förslag till resolution

Punkt 26a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

26a. Europaparlamentet uppmanar Olaf att i sin kommande årsrapport lägga fram en detaljerad analys av de strategier som tillämpas och de åtgärder som vidtagits i varje medlemsstat på bedrägeribekämpningens område och för att förebygga och identifiera oegentligheter i hur EU-stödet har använts, även där dessa orsakats på grund av korruption. Parlamentet anser att särskild uppmärksamhet ska ägnas genomförandet av jordbruks- och strukturfonderna. Europaparlamentet menar att rapporten med sina 27 landsprofiler bör innehålla en analys av den strategi som de nationella rätts- och utredningsorganen följt, den ska ange både kvantitet och kvalitet för de kontroller som genomförts, samt statistiken och skälen bakom de fall där de nationella myndigheterna inte väckt åtal efter en Olaf-rapport. Parlamentet anser alltså att rapporten ska utgöra en kunskapsbas för att bättre definiera Olafs strategi och förbättra samarbetet med andra medlemsstater och effektiviteten hos både Olaf och de nationella utredningsmyndigheterna.

Or. en

Ändringsförslag 34
Monica Luisa Macovei

Förslag till resolution
Punkt 26b (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

26b. Europaparlamentet noterar att gemenskapslagstiftningen kräver att medlemsstaterna regelbundet rapporterar alla oegentligheter senast två månader efter det kvartal under vilket oegentligheten varit föremål för det första administrativa eller rättsliga konstaterandet och/eller nya upplysningar om en rapporterad oegentlighet blir kända. Parlamentet uppmanar medlemsstaterna att vidta alla nödvändiga åtgärder, däribland effektivisering av de nationella administrativa förfarandena, för att iakttä de tidsfrister som krävs och minska tidsintervallet mellan den tidpunkt när en oegentlighet uppdagas och när den rapporteras. Parlamentet uppmanar medlemsstaterna att i sina ansträngningar att bekämpa bedrägeri först och främst fungera som beskyddare av skattebetalarnas pengar.

Or. en

Ändringsförslag 35
Andrea Cozzolino, Monica Luisa Macovei

Förslag till resolution
Punkt 26c (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

26c. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att på nytt inleda förfarandet för antagandet av direktivet om straffrättsligt skydd av gemenskapens ekonomiska intressen (2001/0115(COD)) som blockerats av rådet sedan 2002, och

*av förordningen om ömsesidigt
administrativt bistånd för att skydda
gemenskapens ekonomiska intressen
(2004/0172(COD)) som blockerats av
rådet sedan 2005.*

Or. en

Ändringsförslag 36
Monica Luisa Macovei

Förslag till resolution
Beaktanded 6a (nytt)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

*– med beaktande av sin resolution av
den 25 november 2009 om kommissionens
meddelande till Europaparlamentet och
rådet ”Ett område med frihet, säkerhet
och rättvisa i allmänhetens tjänst –
Stockholmsprogrammet”, särskilt kapitlet
om ekonomisk brottslighet och
korruption,*

Or. en